286/30

VZONIA: TORQUET, MARTIN JUAN

ZARAGOZA

1601

Ano 1601

Jurisstima Infantionis Maitini  
Joannis Poquet infantonis.

286/30

1601

*+ Jurisfirma Infantiomae Martin  
Joannis Porquet infantiomis //*

Domino locumt. Generali pro sua Maiestate impntri Aragonum Regno, III. d<sup>o</sup> g<sup>o</sup>, domino Regenti Regiam Cancellariam in dicto et eodem regno, admodum III. d<sup>o</sup> Regenti Offitium Generalis Guernacionis in dicto Regno Vrig Ordinario Assessori ac etiam admodum III. domino Justicie Aragonum Vrig III. d<sup>o</sup> m<sup>o</sup> locumtenentibus, et III. d<sup>o</sup> Calmetine presentis Ciuitatis Cesaraugusta et vro locumt ac etiam III. d<sup>o</sup> dominis Juratis Concilio et Uniuersitati dicta Ciuitati Cesaraugusta Nec non uniuersis alijs et singulis Alguacirijs Regibus, Portarijs, Virgarijs Capud misidijs Arrendatoribus Sisarum et eius Collectoribus et alijs quibusvis offitialiis Regis et Secularibus, Regiam et Secularem Iuris dicti Vobis mitapresens Regnum Aragonum exercitibus Et etiam alijs quibusvis personis ad quem seu quos prius peruenierint seu quomodo dolibet prntatae fuerint et cilibet Vrum Martinus fodino I. V. D. ac locutus admodum III. domini don Martinum Batista de Sanuza militis Maiestatis dominii nri Regis Consiliarij ac Justicie Aragonum V. ex. Et D. Salutem et status incrementum Vobisq<sup>ue</sup> alijs predictis superius nominatis iudicibus Offitialiis et personis ac ministris vris et cilibet seu altero ex Vobis et Ceteris alijs quibusvis Salutem et paratam ad Vri beneplacitum Vozuntatem per discretum Joannem de Pueyo notarium Causidicum

saraugustanum ut procuratorem et eorum nomine. **Martinus Joan** nis Porquet infanthonis in dicta Ciuitate Cesaraugusta domiciliati expositum extitit. Cum nobis quod dicto Suprincipal hasido fuerat y es Regnicola del presente Reyno de Aragon y como tal ha gozado y goza y a acostumbra do q<sup>ue</sup> acostumbra puede y debe gozar de todos los Privilegios libertos e immunitates y exenciones que los demás Regnicolas del presente Reyno suelen pueden y acostumbran gozar Item dixo el dicho procurador que el dicho Suprincipal ha sido y es en fanceon e hijo dalgo de linaje de infantes e hijos dalgo descendiente por recta linea masculina libre ingenio y franco de toda pecha, hecha, fisa, marabedi, comportamiento y de qual quiere otra exaccion y contribucion Real y Venzinal y como tal ha gozado y goza de dicha su infancia e sidal quia assi en la presente Ciudad de Zaragoza como en las demas Ciudades Villas y lugares del presente Reyno y ha acostumbrado y acostumbra dicho Suprincipal recibir y no dar cosa alguna por alguna Villania y nunca contribuyo ni ha acostumbrado de contribuir en lo que los Sombres de condicion y signo servicio de la presente Ciudad de Zaragoza m<sup>o</sup> del dicho y presente Reyno de Aragon suelen y acostumbrian contribuir en las dichas pechas, hechas, marabedi, comportamiento exaccion contribucion m<sup>o</sup> servidumbre Real m<sup>o</sup> Venzinal m<sup>o</sup> en otras quales quiere cosas En las quales dichos Sombres de Condicion